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Zubehör

SUBARU Deutschland GmbH · 61167 Friedberg/Hessen · Telefon 0 60 31/60 60 · www.subaru.de

Active Driving, Active Safety

Das Subaru Original-Zubehör unterliegt strengen Qualitätsnormen und ist speziell für Fahrzeuge der Marke Subaru entwickelt. Deshalb bekommen Sie auf Subaru Original-Zubehör

24 Monate Gewährleistung (ab Kaufdatum 01. Januar 2002). Für Schäden, die durch Verwendung von „Nicht Subaru Original-Zubehör“ entstehen, ist jedwede Gewährleistung aus-

geschlossen. Die gesetzlichen Rechte des Käufers bleiben daneben uneingeschränkt bestehen.

Die Artikel können in Form, Farbe und Ausführung von den Abbildungen abweichen. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Für nähere Informationen, auch über nicht in dieser Liste enthaltene Zubehörartikel, steht Ihnen Ihr Subaru Partner gerne zur Verfügung.

Zubehör-Pakete mit Preisvorteil

Ein  Pre isvor te i l  von  7,5% g i l t  be im Kauf  von  mindestens  v ie r  Ar t i ke ln .

Pre isvor te i l  gegenüber  der  unverb ind l ichen  Pre isempfeh lung der  S U BAR U Deutsch land GmbH .

Gi l t  fü r  d ie  m i t  X    i n  d ieser  L is te  gekennze ichneten  Ar t i ke l .
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03Interieur02

Lederschaltknauf

9910

Klimaanlage

95000-80EH0

Asphärischer Spiegeleinsatz

9805 – linke Seite

9806 – rechte Seite

Fußmatten, Gummi und Textil

diverse Ausführungen, bitte fragen Sie Ihren Subaru Partner

nach den Details

Schmutzfänger-Satz

72200-60810-5PK – vorne

72200-60820-5PK – hinten

Dachspoiler, ohne 3. Bremsleuchte

9631 – 3-Türer

9634 – 5-Türer

Stoßfänger-Schutzfolie

9639-01

Anhängezugvorrichtung abnehmbar, System AL-KO

9650

Surfbretthalter (Abb. ähnlich)

8232-01

Dachgrundträger 3-Türer

FSACC-MB002

Dachgrundträger 5-Türer

FSACC-MB001

Skiträgeraufsatz (Abb. ähnlich)

8236

(ohne Abb.)

Fahrradaufsatz für 1 Fahrrad

8279

Alufelge 

5,5 J x 13, ET 38

FSACC-IN001

Glasdach

diverse Ausführungen, bitte fragen Sie Ihren Subaru Partner 

nach den Details

Laderaumtrennnetz

9666

Alufelge 

6,0 J x 14, ET 35

9801

Navigationssystem 

VDOdayton MS 3100

2060-01

Navigationssystem 

VDOdayton MS 5000

2065

Navigationssystem 

VDOdayton MS 6000

2067

Digital RDS Stereo-Cassettenradio

VDOdayton CR 2200

2050

Digital RDS Stereo-CD-Radio

VDOdayton CD 3200

2053

RDS Stereo-CD-Radio

VDO CD 571x

2170

6-fach CD-Wechsler

VDO CDC 601 A

2171

1-DIN Navigationssystem

Clarion NVS 613

2160

RDS-EON Cassetten-Radio

Clarion AB 213 RG

2150

1-DIN Navigationssystem

Clarion VN 613 

2161

RDS-EON CD-Radio

Clarion DxZ 618 R

2157

2-Wege Lautsprechersatz

9945

Einbauringsatz für vorne 9946

Einbauringsatz für hinten 9947

6-fach CD-Wechsler

Clarion CDC 634

2158

RDS Stereo-Cassettenradio

VDO CR 211

2165

6-fach CD-Wechsler

VDOdayton CH 0600

2054

Audio & Navigation
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Preise

für Original-Zubehör

gültig ab 15. April 2002

04

Zub e h ö r

Teilenummer Bezeichnung Abb. Paket UPE in € UPE in €
auf S. ohne. MwSt. inkl. MwSt.

9631 Dachspoiler ohne Bremsleuchte, 3-Türer 2 151,03 175,19
9634 Dachspoiler ohne Bremsleuchte, 5-Türer 2 139,28 161,56
auf Anfrage Glasdach, bitte fragen Sie Ihren Subaru Partner 2 auf Anfrage auf Anfrage
9666 Laderaumtrennnetz 2 127,80 148,25
FSACC-IN001 Alufelge im 5-Speichendesign 5,5 x 13“, ET 38 2 121,26 140,66
9801 Alufelge im 6-Speichendesign 6,0 x 14“, ET 35 2 91,57 106,22
9639-01 Stoßfängerschutzfolie 2 17,04 19,77
9805 Asphärischer Spiegeleinsatz, linke Seite 2 22,96 26,63
9806 Asphärischer Spiegeleinsatz, rechte Seite ohne 22,96 26,63
95000-80EH0 Klimaanlage 2 1.263,93 1.466,16
9910 Lederschaltknauf 2 40,44 46,91
9650 Anhängerkupplung abnehmbar, System AL-KO 2 287,84 333,89
auf Anfrage Diverse Elektroeinbausätze zur Anhängerkupplung ohne auf Anfrage auf Anfrage
72200-60810-5PK Schmutzfängersatz, vorne 2 47,52 55,12
72200-60820-5PK Schmutzfängersatz, hinten 2 47,53 55,13
FSACC-PE013SD Teppichmattensatz „Standard“, 3-Türer ohne 21,14 24,52
FSACC-PE015SD Teppichmattensatz „Standard“, 5-Türer ohne 21,14 24,52
FSACC-PE213SD Teppichmattensatz „Velours“, 3-Türer 2 37,04 42,97
FSACC-PE215SD Teppichmattensatz „Velours“, 5-Türer 2 37,03 42,95
FSACC-CA001 Gummimattensatz, 3- und 5-Türer 2 30,43 35,30
FSACC-MB002 Dachgrundträger, 3-Türer ohne 105,41 122,28
FSACC-MB001 Dachgrundträger, 5-Türer 2 89,21 103,48
8232-01 Polstersatz für Surfbrett 2 42,70 49,53
8236 Skiaufsatz für 6 Paar Ski 2 98,38 114,12
8279 Fahrradaufsatz für 1 Fahrrad ohne 38,39 44,53
2060-01 Navigationssystem VDOdayton MS 3100, exkl. CD-ROM 3 1.060,34 1.229,99
2065 Navigationssystem VDOdayton MS 5000, exkl. CD-ROM 3 1.634,48 1.896,00
2067 Navigationssystem VDOdayton MS 6000, inkl. CD-ROM 3 2.412,93 2.799,00
2067-10 6-fach CD-Wechsler VDOdayton MW 6000 zu 2067 ohne 343,97 399,01
2075 CD-ROM „Deutschland“ zu 2060-01 & 2065 ohne 128,45 149,00
2050 Digital RDS Stereo-Cassettenradio VDOdayton CR 2200 3 171,55 199,00
2053 Digital RDS Stereo-CD-Radio VDOdayton CD 3200 3 306,03 354,99
2054 6-fach CD-Wechsler VDOdayton CH 0600 3 219,83 255,00
2165 RDS Stereo-Cassettenradio VDO CR 211 3 85,34 98,99
2170 RDS Stereo-CD-Radio VDO 571 X 3 219,94 255,13
2171 6-fach CD-Wechsler VDO CDC 601 A 3 257,76 299,00
2160 Navigationssystem Clarion NVS 613, inkl. CD-ROM 3 1.763,09 2.045,18
2161 Navigationssystem Clarion VN 613, inkl. CD-ROM 3 2.203,90 2.556,52
2150 RDS-EON Cassettenradio Clarion AB 213 RG 3 110,25 127,89
2157 RDS-EON CD-Radio Clarion DXZ 618 R 3 352,27 408,63
2158 6-fach CD-Wechsler Clarion CDC 634 3 220,50 255,78
9945 2-Wege Lautsprechersatz zur Montage vorne oder hinten 3 60,94 70,69
9946 Einbauringsatz für vorne zu 9945 ohne 5,19 6,02
9947 Einbauringsatz für hinten zu 9945 ohne 11,85 13,75
8780 Euro-Warndreieck ohne 11,45 13,28
9815 Verbandstasche „Monza“, erfüllt DIN 13164 ohne 17,03 19,75

Das Subaru Original-Zubehör unterliegt strengen Qualitätsnormen und ist speziell für Fahrzeuge der Marke Subaru entwickelt. Deshalb bekommen Sie auf

Subaru Original-Zubehör 24 Monate Gewährleistung (ab Kaufdatum 01. Januar 2002). Für Schäden, die durch Verwendung von „Nicht Subaru Original-

Zubehör“ entstehen, ist jedwede Gewährleistung ausgeschlossen. Die gesetzlichen Rechte des Käufers bleiben daneben uneingeschränkt bestehen.

Die Artikel können in Form, Farbe und Ausführung von den Abbildungen abweichen. Die Preise sind eine unverbindliche Preisempfehlung des Importeurs.

Alle Preise verstehen sich ohne Montage und eventuell notwendiger Lackierarbeiten sowie TÜV-Kosten. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Für nähere Informationen, auch über nicht in dieser Liste enthaltene Zubehörartikel, steht Ihnen Ihr Subaru Partner gerne zur Verfügung.

Dies ist eine Information der SUBARU Deutschland GmbH · 61167 Friedberg/Hessen · Telefon 0 60 31 /60 60 · www.subaru.de

Zubehör-Pakete mit Preisvorteil

Ein Preisvorte i l  von 7,5% gi l t  beim Kauf  von mindestens v ier  Art ike ln .

Preisvorte i l  gegenüber der unverbindl ichen Preisempfehlung der SU BAR U Deutschland GmbH.

Gi l t  für  d ie mit  X   in  d ieser L iste gekennzeichneten Art ike l .
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